
1 
Determinazione dell’Ufficio Amministrativo n. 240 ( Reg. Gen. n. 348) del 09/10/2018 

O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 
  

 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 240  DEL 09/10/2018  
 
 
REG.GEN. N. 348 

DEL09/10/2018 
 
 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE A SALDO, A FAVORE DELL'ASSOCIAZIONE DI  PROMOZIONE 
SOCIALE ABBICULTURA APS CON SEDE IN VIA A. GRAMSCI N. 7 IN BELVI' - C.F. 
930528860918      
 

L’anno duemiladiciotto  del mese di ottobre  del giorno nove  nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

   

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che pone a carico del 
Responsabile del Servizio tutti gli atti di gestione finanziaria, ivi compresa l’assunzione degli 
impegni di spesa; 
 
VISTO il Decreto Sindacale  n. 10/2015   con il quale veniva conferito  ai sensi dell’art. 107, commi 
2 e 3 del Testo Unico 18 agosto 2000, n. 267, l’incarico di Responsabile del Servizio suddetto; 
 
VISTO il disposto dell’art. 183  di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento enti locali); 
 
VISTO il vigente regolamento per l’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità; 
 
VISTO il bando annuale “Arte, attività e beni culturali”, Anno 2018 della “Fondazione di Sardegna”, 
che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 
 



2 
Determinazione dell’Ufficio Amministrativo n. 240 ( Reg. Gen. n. 348) del 09/10/2018 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 154 del 05/07/2018 avente ad oggetto “Impegno di 
spesa a favore dell’Associazione di promozione sociale Abbicultura APS con sede in Via A. 
Gramsci n. 7 in Belvì – C.F. 930528860918”; 
VISTO il Bilancio di Previsione 2018/2020 specificatamente: 

• Impegno n. 360 assunto sul Capitolo 2140/20/1 – Missione 05 – Programma 02 – Titolo 01 
– Maccroaggregato 104 

 
 
VISTO l’art. 11 Regolamento per la Concessione dei contributi alle associazioni, approvato con 
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 19/05/2011; 
 
ACQUISITA regolare rendicontazione con Prot. N. 4635 del 30/08/2018; 
 
VALUTATO  di dover liquidare  a saldo il residuo 40% del Contributo; 
   
RITENUTO di provvedere in merito 
                                                                           
 
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi espressi in premessa 
 

DI LIQUIDARE  a saldo,la somma di €  960,00 pari al 40% del contributo previsto (€ 2.400,00)       
all’Associazione di promozione sociale Abbicultura APS con sede in Via A. Gramsci n. 7 in Belvì – 
C.F. 930528860918, codice creditore 2487 - da pagare a mezzo di bonifico bancario a mezzo della 
Banca Prossima cod. IBAN IT37U0335967684510700279769 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 960,00 alla voce    2140/20/1 – Missione 05 – 
Programma 02 – Titolo 01 – Maccroaggregato 104; 
 
DI ATTESTARE  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del  D. Lgs 267/2000; 
 
DI TRASMETTERE copia del presente atto al Servizio finanziario per gli adempimenti di 
competenza unitamente al bollettino di conto corrente postale. 
 
 
 
     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
       Gualtiero Mameli 
 
 
  
 



3 
Determinazione dell’Ufficio Amministrativo n. 240 ( Reg. Gen. n. 348) del 09/10/2018 

 
 

C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 
Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 
ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 

creditore 

Importo 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 

 

 

 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
 

N. 

 

 

          /         sub. 

Voce/cap/art. 

 

 

 

 

€. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 
In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 
APPONE 

 
il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
la copertura finanziaria. 

 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 
articoli sopra descritti. 
 
Aritzo, lì ___________________________ 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 D.ssa Rosanna LAI 

 
 
 

 


